
2021年 2月 15日 

 

令和 3年福島県沖を震源とする地震により被災された皆様へ 

 

一般社団法人日本少額短期保険協会 

会 長  渡 邊 圭 介 

 

この度の令和 3 年福島県沖を震源とする地震により被災された皆様に謹んでお見舞い申し

上げます。 

 

私ども少額短期保険業界といたしましては、皆様からのお問い合わせやご相談に親身に

お応えするとともに、被害状況の把握や保険金・給付金等の迅速なお支払いに努め、皆様の

お力となりますよう全力で対応してまいります。 

 

皆様の安全と一刻も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 

 

 

以上 


